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Nr 10.
Ankom till riksdagens kansli den 29 februari 1940 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående för
säljning av ett till landsfiskalsbostället Rinkeby 31 i 
Danderyds socken av Stockholms län hörande område.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 26 januari 1940 avlåten, till jordbruksutskottet hän
visad proposition, nr 23, har Kungl. Majit, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över socialärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen medgiva, att ett i statsrådsprotokollet angivet område om 6,570 
kvadratmeter må på av kammarkollegiet angivna villkor försäljas till Dande
ryds församling för en köpeskilling av 6,570 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till statsrådsproto
kollet.

I en till Kungl. Maj :t ställd skrivelse, som överlämnats av kammarkollegiet 
med utlåtande den 14 juli 1939 jämte åtskilliga i ärendet införskaffade yttran
den, har Danderyds församling hemställt örn tillstånd att förvärva ett intill 
församlingens kyrka beläget område om 6,570 kvadratmeter, lydande under 
landsfiskalsbostället Rinkeby 31 i Danderyds socken. Området har utmärkts 
å en handlingarna bilagd kopia av en av distriktslantmätaren S. Hallberg år 
1938 upprättad karta.

Departementschefen har i ärendet anfört följande:
»I likhet med de hörda myndigheterna anser jag mig ej hava enledning 

att motsätta mig församlingens framställning. Försäljningen av området 
torde böra ske på de villkor, som föreslagits av kammarkollegiet. Jämlikt 
den för kollegiet gällande instruktionen tillkommer det kollegiet att med
dela bestämmelser angående försäljningsmedlens disposition.»

Utskottet har icke något att erinra mot den gjorda framställningen och 
hemställer därför,

att riksdagen må bifalla förevarande proposition.

Stockholm den 29 februari 1940.
På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.
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Utskottet.

Bihang till riksdagens protokoll 19i0. 10 sami. Nr 10—11.
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Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:

från första kammaren: herrar Tjällgren, Granath, Alfred Andersson, Mannerskantz, von 
Stockenström, Anderberg, Svedberg och Bondeson; samt

från andra kammaren: herrar Johansson i Björnlunda, Hedlund i Häste, Olsson i Röd- 
ningsberg, Carlström, Ericsson i Sörsjön, Lundbom, Persson i Grytterud och Pettersson 
i Dahl.


